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Club-Nr. : 8860

Einzel Stableford

Datum: 09.09.2023

Siegerliste - Graf Arco 25xJubiläumsturnier
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Schachtner, Jürgen Rottaler G&CC 72/71,7/126 12,4 25 37 37 NA

2 Müller, Erich Rottaler G&CC 72/71,7/126 10,0 25 36 36 NA

3 Schönenborn, Jörg Bochumer GC 72/71,7/126 10,9 23 35 35 NA

4 Schedlbauer, Manfred Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,1 22 40 40 NA

5 Stepputtis, Maximilian Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,4 21 42 42 NA

6 Werthmann, Tobias Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,6 20 42 42 NA

7 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** 18 29 29 NA

8 Besic, Elvir Rottaler G&CC 72/71,7/126 30,3 17 48 48 NA

9 Bloos, Siegfried Rottaler G&CC 72/71,7/126 18,1 17 37 37 NA

10 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** 16 34 34 NA

11 Brenig, Johannes Rottaler G&CC 72/71,7/126 23,8 15 39 39 NA

12 Fischer, Michael Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,5 15 33 33 NA

13 Mehlstäubl, Thomas Rottaler G&CC 72/71,7/126 26,5 15 40 40 NA

14 Hafner, Clemens Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,3 14 27 27 NA

15 Reitberger, Moritz Rottaler G&CC 72/71,7/126 37,5 14 45 47 NA

16 Jarz, Stanislav Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,8 13 29 29 NA

17 Klein, Konrad Rottaler G&CC 72/71,7/126 26,5 9 33 33 NA

18 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** 9 25 25 NA

19 Kleinwächter, Christopher Rottaler G&CC 72/71,7/126 22,7 8 27 27 NA

20 Euringer, Johann Rottaler G&CC 72/71,7/126 25,1 6 27 27 NA

21 Anders, Manuel Rottaler G&CC 72/71,7/126 7,3 NA NA 0 NA

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Euringer, Brigitte Rottaler G&CC 72/73,2/126 25,4 10 37 37 NA

2 Aman, Monika Rottaler G&CC 72/73,2/126 22,1 9 31 31 NA

3 *****, ***** Bochumer GC 72/73,2/126 *** 2 18 18 NA

4 Schöfmann, Silvia Rottaler G&CC 72/73,2/126 51,8 0 18 34 NA

5 *****, ***** Bad Griesbach, GR 72/73,2/126 *** NA NA 0 NA



Ausgedruckt am: 09.09.2023 um 17:52 Uhr - Seite 2 (c) Albatros Datenservice GmbH
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Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 20,8) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Werthmann, Tobias Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,6 20 42 42 NA

2 Stepputtis, Maximilian Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,4 21 42 42 NA

3 Schedlbauer, Manfred Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,1 22 40 40 NA

4 Bloos, Siegfried Rottaler G&CC 72/71,7/126 18,1 17 37 37 NA

5 Schachtner, Jürgen Rottaler G&CC 72/71,7/126 12,4 25 37 37 NA

6 Müller, Erich Rottaler G&CC 72/71,7/126 10,0 25 36 36 NA

7 Schönenborn, Jörg Bochumer GC 72/71,7/126 10,9 23 35 35 NA

8 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** 16 34 34 NA

9 Fischer, Michael Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,5 15 33 33 NA

10 Jarz, Stanislav Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,8 13 29 29 NA

11 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** 18 29 29 NA

12 Hafner, Clemens Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,3 14 27 27 NA

13 Anders, Manuel Rottaler G&CC 72/71,7/126 7,3 NA NA 0 NA

Hcp.klasse: Klasse B (20,9 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Besic, Elvir Rottaler G&CC 72/71,7/126 30,3 17 48 48 NA

2 Reitberger, Moritz Rottaler G&CC 72/71,7/126 37,5 14 45 47 NA

3 Mehlstäubl, Thomas Rottaler G&CC 72/71,7/126 26,5 15 40 40 NA

4 Brenig, Johannes Rottaler G&CC 72/71,7/126 23,8 15 39 39 NA

5 Euringer, Brigitte Rottaler G&CC 72/73,2/126 25,4 10 37 37 NA

6 Klein, Konrad Rottaler G&CC 72/71,7/126 26,5 9 33 33 NA

7 Aman, Monika Rottaler G&CC 72/73,2/126 22,1 9 31 31 NA

8 Kleinwächter, Christopher Rottaler G&CC 72/71,7/126 22,7 8 27 27 NA

9 Euringer, Johann Rottaler G&CC 72/71,7/126 25,1 6 27 27 NA

10 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** 9 25 25 NA

11 Schöfmann, Silvia Rottaler G&CC 72/73,2/126 51,8 0 18 34 NA

12 *****, ***** Bochumer GC 72/73,2/126 *** 2 18 18 NA

13 *****, ***** Bad Griesbach, GR 72/73,2/126 *** NA NA 0 NA

Spezialpreise
Mehlstäubl, Thomas Rottaler G&CC Longest drive Herren Loch 16 - 249m

Spezialpreise
Aman, Monika Rottaler G&CC Longest drive Damen Loch 16 - 161m

Spezialpreise
Schedlbauer, Manfred Rottaler G&CC Nearest to the pin Herren Loch 11 - 4m
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Spezialpreise
nicht vergeben, Nearest to the pin Damen Loch 11
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